
РЕШЕНИЯ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №310-41 от «12» декабря 2019 года

О внесении изменений в Положение о комиссии по 
формированию кадрового резерва для замещения вакантных 
управленческих должностей и должностей муниципальной 
службы в Азнакаевском муниципальном районе, 
утвержденное решением Азнакаевского районного Совета от 
10.04.2014 №293-42 «О комиссии по формированию 
кадрового резерва для замещения вакантных управленческих 
должностей и должностей муниципальной службы в 
Азнакаевском муниципальном район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и Кодексом Республики Татарстан 

о муниципальной службе, Положением о муниципальной службе в Азнакаевском 

муниципальном районе, учитывая требование Азнакаевской городской прокуратуры 

от 29.11.2019 №02-01-19/1519-5-2019 «Об изменении нормативного правового акта с 

целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о комиссии по формированию кадрового резерва для 

замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной 

службы в Азнакаевском муниципальном районе, утвержденное решением 

Азнакаевского районного Совета от 10.04.2014 №293-42 «О комиссии по 

формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих 

должностей и должностей муниципальной службы в Азнакаевском муниципальном 

район» следующие изменения:

1.1. в пункте 8 раздела 4 исключить слова «В случае необходимости могут 

проводиться внеочередные заседания Комиссии.»;

1.2. подпункт 2 пункта 10 раздела 4 изложить в новой редакции:

«2) утверждает ежегодный план работы Комиссии и вносит в него 

изменения;».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой



информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://aznakay 

evo .tatarstan.ru.

нением настоящего решения оставляю за собой.

Председ М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakay

